2

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]11264

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 03.12.2020 № 8867
«Об утверждении перечня
мероприятий муниципальных
бюджетных, автономных
учреждений на 2021 год»

В соответствии с Уставом города Сургута, распоряжениями Админи-
страции города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-
страции города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»,
в целях реализации муниципальной программы «Развитие культуры в городе Сургуте на период до 2030 года», утвержденной постановлением Админи-
страции города от 13.12.2013 № 8976:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.12.2020
№ 8867 «Об утверждении перечня мероприятий муниципальных бюджетных,
автономных учреждений на 2021 год» (с изменениями от 19.02.2021 № 1272,
18.06.2021 № 5027) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.14 раздела 1 приложения 3 к постановлению слова
«III – IV квартал 2021 года» заменить словами «IV квартал 2021 года».
1.2. В разделе II приложения 4 к постановлению:
1.2.1. В пункте 2 цифру «2» заменить цифрой «3».
1.2.2. Пункт 4 признать утратившим силу.
1.3. Пункт 2 раздела II приложения 5 к постановлению признать
утратившим силу.
1.4. Пункт 2 раздела II приложения 6 к постановлению признать
утратившим силу.
1.5. Пункт 3 раздела II приложения 7 к постановлению признать
утратившим силу.
1.6. Пункты 2, 3 раздела II приложения 8 к постановлению признать
утратившими силу.
1.7. Раздел II приложения 9 к постановлению признать утратившим силу.
1.8. Приложения 10, 11, 12, 13, 14, 15 к постановлению изложить
в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему постановлению соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания,
за исключением подпункта 8.1 пункта 8, подпункта 9.1 пункта 9, подпункта 10.1 пункта 10 приложения 2, приложения 3, подпункта 1.1 пункта 1 приложения 6
к настоящему постановлению.
3. Действие подпункта 8.1 пункта 8, подпункта 9.1 пункта 9, подпункта 10.1 пункта 10 приложения 2 к настоящему постановлению распространяется
на правоотношения, возникшие с 15.10.2021.
4. Действие приложения 3 к настоящему постановлению распространяется на правоотношения, возникшие с 30.09.2021.
5. Действие подпункта 1.1 пункта 1 раздела I приложения 6
к настоящему постановлению распространяется на правоотношения, возникшие с 21.07.2021.
6. Комитету культуры Администрации города осуществлять контроль
за исполнением мероприятий в соответствии с перечнями мероприятий муниципальных бюджетных, автономных учреждений на 2021 год.
7. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
8. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                   А.Н. Томазова